Görevden alınan mutasarrıf bu durumu kabullenmeyerek isyan yolunu tercih ediyordu. Mutasarrıf eğer büyük bir nüfuza sahipse devlet bir şekilde onu tekrar yönetici olarak atayabiliyordu. Ancak bazen de devlet bu kişiyi görevden alarak yerine başka bir kişiyi tayin edebiliyordu. Örneğin 1112/1701 yılında Bayezid mutasarrıfı İbrahim Paşa görevden alınmış, yerine Mehmed Sani getirilmiştir. Ancak bu duruma razı olmayan İbrahim Paşa isyan etmiş, devlet paşayı itaat altına almak için çevredeki sancaklara emir göndermiş ve onu kontrol altına almaya çalışmıştır.

koymuştur. Bayezid Sancağı'nın eski mutasarrıfı azledilmiş, yerine Mehmed Sani getirilmiştir. Bu durumu kabullenmeyen İbrahim Paşa isyan etmiştir. Muhtemelen bazı aşiretlerden destek alarak çevredeki bazı yerlere (Malazgirt, Hımış, Patnos gibi) saldırı girişiminde olmuştur. Devlet, 1112/1700-1701 Mehmed Sani'yi mutasarrıf atadıktan sonra İbrahim Paşa'ya yardım eden bazı aşiret ve kabile reislerinden 50.000 kuruş nezir akçesi (İlgürel, 1995, s. 468) cezası kesilmiş, vekilleri *Ken'an zide kadruhu* aracılığıyla baş muhasebeye kaydedilmiştir (BOA, MD, 111, s. 410-411).

Fakat Osmanlı Devleti için sorun olan bu durum daha sonraki dönemlerde de devam ettiği görülmektedir.

Daha önce de ifade edildiği gibi merkezi hükümet, sancak beylerine beylerbeyinin ihtiyaç duyduğu zaman kendilerine yardım etmelerine dair emirler göndermekteydi. Örneğin Safer 1111/1699 yılına ait bir hükümde; "Malazgirt Kalası etabından bazı eşkiyalar köyleri basıp reayanın malalarını talan ettiğini ve Kars valisi Ali Paşa'nın bu durum karşısında önlem alması" istenmiştir.